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nazwa obwód wysokość cena

Lipa drobnolistna 
Tilia cordata

8/10
10/12
12/14
14/16
16/18
18/20
20/22

2,60 m
3.20 m
3.80 m
4.20 m
4.50 m
4.80 m
5.50 m

45 zł 
50 zł 
70 zł 

120 zł 
160 zł 
250 zł 
320 zł

Lipa szerokolistna 8/10 2,60 m 45 zł
Tilia platyphyllos 10/12 3,20 m 50 zł

12/14 3,80 m 70 zł
14/16 4,20 m 120 zł
16/18 4,50 m 160 zł
18/20 4,80 m 250 zł
20/22 5,50 m 320 zł

Dąb czerwony 6/8 2,60 m 40 zł
Quercus rubra 8/10 2,80 m 60 zł

10/12 3,20 m 80 zł
12/14 3,60 m 150 zł
14/16 4,00 m 220 zł
16/18 4,50 m 280 zł
18/20 5,00 m 350 zł

Kasztanowiec biały 6/8 2,60 m 40 zł
Aesculus hippocastanum 8/10 2,80 m 60 zł

10/12 3,20 m 80 zł
12/14 3,60 m 120 zł
14/16 3,80 m 150 zł

Brzoza brodawkowata 8/10 2,80 m 40 zł
z bryłą ziemi 10/12 3,20 m 60 zł

Betula péndula 12/14 3,60 m 100 zł

Jarząb szwedzki 6/8 2,20 m 30 zł
Sorbus intermedia 8/10 2,60 m 60 zł

10/12 3,20 m 80 zł
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Jarząb pospolity 6/8 2,40 m 35 zł
Sorbus aucuparia 8/10 2,60 m 40 zł

10/12 2,80 m 50 zł
12/14 3,20 m 70 zł
14/16 3,60 m 100 zł
16/18 4,00 m 150 zł
18/20 4,50 m 220 zł

Klon pospolity 6/8 2,20 m 30 zł
Acer platanoides 8/10 2,60 m 50 zł

10/12 3,20 m 70 zł

Buk pospolity 14/16 3,60 m 70 zł
Fagus sylvatica 16/18 4,20 m 90 zł

18/20 4,50 m 150 zł

Dąb szypułkowy 6/8 2,20 m 40 zł
Quercus robur 8/10 2,60 m 60 zł

10/12 2,80 m 80 zł
12/14 3,20 m 100 zł

Klon jawor 6/8 2,20 m 28 zł
Acer pseudoplatanus 8/10 2,60 m 40 zł

Grab pospolity 6/8 2,00 m 28 zł
Carpinus betulus

Wierzba biała płacząca 6/8 2,00 m 35 zł
Salix alba Tristis 8/10 2,50 m; 3,00 m 60 zł

Lipa srebrzysta 6/8 2,00 m 40 zł
Tilia tomentosa

Śliwa wiśniowa 6/8 2,20 m 50 zł
Pissardii 8/10 2,60 m 70 zł

Akacja szczepiona 6/8 2,00 m 70 zł
Umbracufera 8/10 2,50 m 90 zł
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Drzewa kopane z bryłą ziemi w pojemnikach 
zabezpieczone tkaniną jutową i siatką metalową Soli.

nazwa obwód wysokość cena

Klon zwyczajny 6/8 2,40 m 120 zł
Globusum 8/10 2,60 m 150 zł

Akacja 6/8 2,40 m 100 zł
szczepiona 8/10 2,60 m 120 zł

Dąb szypułkowy kolumnowy 2,00 m 150 zł
Fastigiata 3,00 m 300 zł

Grab pospolity kolumnowy 2,00 m 120 zł
Fastigiata 3,50 m 230 zł

Głóg dwuszyjkowy 3,50 m 200 zł
białe kwiaty, szczepiony kulisty

Brzoza szczepiona 2,50 m 100 zł
Vungi

Klon czerwony szczepiony 6/8 1,80 m 80 zł
Royal Red

Klon 6/8 2,20 m 80 zł
Drummondii

MŚ


